
Kupní smlouva
č. kupujícího 64-2019

uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vystaveno dne: 9.9.2019 
Doba plnění od:9_9_2019

do: 29.11.2019

Identifikační údaje prodávající:
Provozovna: CENTRUM MORAVA AUTO, s. r. o., Sedlnice 530,742 56 Sedlnice
IČ: 26842963
DIČ:CZ26842963
Zapsaná: u  Krajského soudu v  Ostravěm odd. C, vložka 28162 
Zastoupená:
Bankovní spojení:ČSOB, N ový Jičín

Identifikační údaje kupující:
Sídlo: Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
IČO:47674148
DIČ: CZ47674148
Zapsaná: OR Krajský soud Ostrava pod spis. zn. C 11118,
Zastoupená: Ing. Libor Staněk, jednatel společnosti
Bankovní spojení:

Předmět smlouvy:

1. Prodávající prodává a kupující kupuje 1 ks nákladního vozidla dle nabídky a technické specifikace (příloha č. 2) a 
po zaplacení celé kupní ceny na něj převádí vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu řádně a včas kupní cenu uvedenou v článku Cena za dílo této smlouvy.

3. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodávka nákladního vozidla.

Místo, termín a zaškolení obsluhy:

1  Místem plnění jsou Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov

2. Prodávající předá předmět plnění kupujícímu nejpozději do 29.11.2019

3. Obsluha bude zaškolena v místě plnění zakázky.

Cena za dílo:

Cena za řádně předaný předmět plnění specifikované v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran
ve výši:

1



díla bez DPH

na za dílo je nejvýše přípustná s platností po celou dobu plnění včetně případného posunu termínu zahájení 
díla.

é ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, a dalších nákladů 
;h ze soutěžních podmínek.

jnané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani 
né hodnoty, platná v době předání vozidla kupujícímu.

sjednaná dle tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek 
lutých v této smlouvě. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s úplným a bezvadným 
ím předmětu plnění.

irvisní hodinu ve výši ..5.9.Q. Kč bez DPH je garantována po dobu minimálně 36 měsíců od předání vozidla

hůta:

'učni lhůta se stanovuje na12+.36. měsíců od předání předmětu plnění Kupujícímu.

12 měsíců na kompletní vozidlo, 36 měsíců na hnací řetězec.

podmínky:

dem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a 
jsti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura"). Lhůta splatnosti je dohodou 
sna na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

u konečného daňového dokladu bude protokol o předání a převzetí předmětu plnění této Smlouvy, 
ijící prohlášení Kupujícího, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami (tj. s vadami a 
ilky nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečného daňového dokladu také zápis o odstranění 
vad a nedodělků.

/edení díla a odstranění vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, prodávající provede a kupujícímu předá 
čné vyúčtování, které doloží rekapitulací vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací.

;ena, resp. záloha na ni je splatná bezhotovostně, na výše uvedený účet Prodávajícího. Závazek Kupujícího 
: kupní cenu, resp. zálohu na ni je splněn okamžikem, kdy je sjednaná částka připsána na účet Prodávajícího, 
dě prodlení Kupujícího s plněním peněžitých závazků je Prodávající oprávněn Kupujícímu vyúčtovat smluvní 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

idě prodlení Prodávajícího s plněním zakázky, které je stanoveno do 21.11.2019 je Kupující oprávněn účtovat 
ajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky uvedené v této smlouvě, za každý započatý den 
i í .



Závěrečná ujednání:

1. Změnit nebo doplnit Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 
návrhu Smlouvy dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž každá z nich obdrží jedno vyhotovení.

4. Prodávající nemůže bez souhlasu odběratele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

Příloha č. 1 -  Všeobecné obchodní podmínky
Příloha č. 2 -  Nabídka včetně specifikace vozidla vycházejícího ze zadávacího řízení

Všeobecné smluvní podmínky pro uzavření Smlouvy o dílo jsou uvedeny dále a jsou nedílnou součástí tohoto návrhu 
smlouvy. Potvrzením prodávajícího, že souhlasí s návrhem kupní smlouvy a s podmínkami k uzavření Smlouvy o dílo 
v celém rozsahu, vzniká smlouva podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
Prodávající se zavazuje uvést pod podpis smlouvy údaje o své firmě/názvu. Pokud je zapsán v obchodním nebo jiném 
veřejném rejstříku také údaj o tomto zápisu včetně spisové značky. Ustanovení, uvedená v předmětu smlouvy, mají 
přednost před všeobecnými smluvními podmínkami.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv

Za prodávajícího:

V Sedlnici dne: 9.9.2019

v t ?  Příbor

Za kupujícího: 

V Krnově dne:

3


